РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет

Елантовского сельского поселения
*

Нижнекамского муниципального района

423597, Нижнекамский район,
с. Елантово, ул. Нагорная, 1 г

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Елантау авыл жирлеге
Советы

423597, Түбән Кама районы,
Елантау авылыНагорная урамы, 1г *

тел. /факс (8555) 33-30-42, электронный адрес: Е1ап1Ык@*а1аг.ги,
________________сайт: \л/у\лл/.е1ап1оУ5кое-5р.ги________________

РЕШЕНИЕ КАРАР
%

от 23.08.2021 г. № 04/13-26

О признании утратившим силу решение
Совета Елантовского сельского поселения от
19 декабря 2013 года № 35-99 «О правилах
обращения с отходами на территории
муниципального образования «Елантовское
сельское поселение» Нижнекамского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и постановлением Правительства
Российской Федерации от 11.07.2020 № 1036, Совет Елантовского сельского поселения
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Елантовского сельского поселения
от 19 декабря 2013 года № 35-99 «О правилах обращения с отходами на территории
муниципального образования «Елантовское сельское поселение» Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Елантовского сельского поселения